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IMPUESTO PREDIAL BIMESTRAL 
DE ENERO A DICIEMBRE DE 2014

	Año
	Bim
	Movimientos
	Ingreso

	2014
	1
	76,075
	$106,223,435.71

	2014
	2
	11,667
	$20,184,750.53

	2014
	3
	7,494
	$12,322,918.10

	2014
	4
	5,202
	$10,703,933.01

	2014
	5
	6,409
	$11,302,019.56

	2014
	6
	11,593
	$14,326,050.54


Nota: Los acumulados de los meses anteriores pueden variar por cancelación de pagos.
